

## TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

### AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. KATILIM ŞEMSIYE FONU'NA BAĞLI AZİMUT PORTFÖY KIYMETLİ MADENLER KATILIM FONU'NUN İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Şirketimizin kurucusu olduğu Azimut Portföy Yönetimi A.Ş. Katılım Şemsiye Fonu'na bağlı **Azimut Portföy Kıymetli Madenler Katılım Fonu'nun** Azimut Portföy Yönetim A.Ş. Katılım Şemsiye Fonu'na bağlı Azimut Portföy Altın Katılım Fonu'na dönüşümü kapsamında Fon izahnamesinin, **Giriş ve Kısaltmalar bölümleri ile 1.1., 2.2., 2.3. ve 7.1.2. numaralı maddeleri** Sermaye Piyasası Kurulundan alınan **.24./03./2025** tarih ve **E-12233903-305.04-.....69944.....** sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler **24/04/2025** tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

#### İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:

Fon izahnamesinde yapılan değişiklikler özetle aşağıdaki tabloda sunulmaktadır;

	Mevcut Hali	Dönüşüm Sonrası
Ünvan	Azimut Portföy Kıymetli Madenler Katılım Fonu	Azimut Portföy Altın Katılım Fonu'na
Yatırım Stratejisi	<p>Fon'un yatırım stratejisi uyarınca, Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak borsada işlem gören kıymetli madenler ve bunlara dayalı para ve sermaye piyasası araçlarından oluşur. Fonun amacı kıymetli madenlerin global piyasalardaki fiyat hareketlerini katılımcılara yüksek oranda yansıtmaktır. Fon portföyünde kıymetli madenler ve kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına yer verilerek dünya kıymetli maden fiyatlarındaki artışa bağlı olarak düzenli ve istikrarlı gelir akımları elde edilmesi amaçlanmaktadır.</p> <p>Fon portföyünde yatırım yapılan tüm varlıkların işlem türü itibarıyla katılım esaslarına uygun olması, faizsiz/katılım finans ilke ve esaslarına uygunluğu onaylanmış olan endekslerde yer alması ve/veya faizsiz/katılım finans ilke ve esaslarına uygunluğunun Danışma Komitesi tarafından onaylanmış olması zorunludur.</p>	<p>Fon'un yatırım stratejisi uyarınca, Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak borsada işlem gören altın, altına dayalı kira sertifikaları, altın endeksini takip etmek üzere yurt içinde veya yurt dışında kurulu borsa yatırım fonu katılma payları, altına dayalı katılma hesapları ile altına dayalı diğer para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılır. Fonun amacı altının global piyasalardaki fiyat hareketlerini katılımcılara yüksek oranda yansıtmaktır. Fon portföyünde altın ve altına dayalı sermaye piyasası araçlarına yer verilerek dünya altın fiyatlarındaki artışa bağlı olarak düzenli ve istikrarlı gelir akımları elde edilmesi amaçlanmaktadır.</p> <p>Fon portföyünde yatırım yapılan tüm varlıkların işlem türü itibarıyla katılım esaslarına uygun olması, faizsiz/katılım finans ilke ve esaslarına uygunluğu onaylanmış olan endekslerde yer alması ve/veya faizsiz/katılım finans ilke ve esaslarına uygunluğunun Danışma Komitesi tarafından onaylanmış olması zorunludur.</p>



Doğrulama Kodu: 3fa694e0-c86e-42d9-8b04-85182a79c511  
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>



	Yatırım fonu ve borsa yatırım fonu portföylerinin içeriğinde faize dayalı enstrüman bulunmaması esastır.	Yatırım fonu ve borsa yatırım fonu portföylerinin içeriğinde faize dayalı enstrüman bulunmaması esastır.
<b>Karşılaştırma Ölçütü</b>	Fonun karşılaştırma ölçütü “%45 BIST KYD Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama Endeksi + %45 BIST Kıymetli Madenler Piyasası Gümüş Ağırlıklı Ortalama Fiyatı + %10 BIST KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi” olarak belirlenmiştir.	Fon’un karşılaştırma ölçütü “%90 BIST-KYD Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama Endeksi + % 10 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi” olarak belirlenmiştir.
<b>Fon Yönetim Ücreti Oranı</b>	Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, Kurucu’ya fon toplam değerinin günlük %0,0050342 (yüzbindebeşvirgülsıfırüçyüzkırkiki) [yıllık yaklaşık %1,8375 (yüzdebirvirgülsekizbinüçyüzyetmişbeş)] (BSMV dâhil)’den oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde, kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir.	Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, Kurucu’ya fon toplam değerinin günlük yaklaşık %0,004632’si (yüzbindedörtvirgüaltıyüzotuziki) [yıllık yaklaşık %1,6905’i (yüzdebirvirgüaltıbindokuzyüzbeş)] (BSMV dâhil)’den oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde, kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir.

**Değişikliklere ilişkin detaylara, ilgili fonun Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) ([www.kap.org.tr](http://www.kap.org.tr)) sayfasından ulaşılabilir.**

**AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.**  
Esenler, Etiler Mahallesi, Etiler Cad. No:127  
Keremünki Plaza Kat: 8 Kat: 8  
Sıhhiye, Tel: 0212 244 62 00 / 54 67  
Zincirlikuyu V.D.: 396 11 0147  
Mersis No: 0399 0139 0000 0013  
Tic Sicil No:405145 www.azimutportfoy.co.tr



Doğrulama Kodu: 3fa694e0-c86e-42d9-8b04-85182a79c511  
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>

